
令和４年８月３１日 

 

保護者各位 

 

那覇市立神原中学校 

校長 大城美千代 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

台風第１１号の対応について（通知） 

 

 

  日頃より生徒の安全管理等についてご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

本日１０時に暴風警報が発令され、非常に強い台風１１号の接近による厳重な警戒が必

要になります。 

本校では、那覇市教育委員会の連絡を受け、１校時終了後に学級担任から生徒への安全指

導をしっかりと行い下校をさせます。 

つきましては、裏面の「台風接近時における生徒の休校・登校について」の内容をご確認

のうえ、暴風警報発令時の対応にご協力をしていただくとともに、ご家庭における生徒の安

全確保についてご協力をお願いいたします。 

なお、那覇市教育委員会より本日の給食はありませんが、早朝に納品されている牛乳につ

きましては、生徒への提供を行っております。 

 

 ※テレビやラジオ、インターネット等で最新の台風情報をご確認ください。 

 ※学校からの連絡や日程等の変更があった場合には、本校ホームページに掲載いたしま

す。 

 ※一斉メールシステム「R-box」のご登録をお願いします（ご登録方法については、本校

ホームページに掲載されております）。 

 

 


